
Máš oči mý mámy

Jakub Smolík

Máš oči mý mámy, tak nesmíš bej zlá
Jen společný flámy snad osud nám dá
Život je jen sen, tak díky za každej den
Co se nám dohromady báječnej zdá

Ptáš se, jestli jsi má a jestli říci se dá,
že tahle láska už je věčná a stálá?
To ti nezaručí ani mý náručí,
co tě drži stiskem pevným jak skála

Já tě moc chci mít rád, dát víc, než budu si brát
Bohužel ani v tom jistota není
Vím, že jsi ta pravá, přesto se někdy stává,
že člověk míní a čas potom to změní

Máš oči mý mámy, tak nesmíš bej zlá
Jen společný flámy snad osud nám dá
Život je jen sen, tak díky za každej den
Co se nám dohromady báječnej zdá

Když dva maj k sobě blíž, tak vždycky bejvá s tím kříž
Někdy pro něj, ale většinou pro ni
Svět se nezastaví i konec může mít svý
Strom když umírá v ohni tak voní

Snad tě neodradí, co jinejm na mě vadí
Nech se řídit svými pocity, touhou
Musíš na mysli mít, život stojí za to žít,
i kdyby trval jen vteřinku pouhou

Máš oči mý mámy, tak nesmíš bej zlá
Jen společný flámy snad osud nám dá
Život je jen sen, tak díky za každej den
Co se nám dohromady báječnej zdá

Máš oči mý mámy, tak nesmíš bej zlá
Jen společný flámy snad osud nám dá
Život je jen sen, tak díky za každej den
Co se nám dohromady báječnej zdá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

